
ELITNÍ CENY TÝDNE  16. 5. – 22. 5. 2016 20/2015

*35% sleva na tlumiče KaYaBa Performance, 
BIlsTeIn HP a alKo Performance

Dodavatel Přehled sortimentu Sleva

KYB Tlumiče pérování, pružiny, horní uložení a příslušenství 50 %

SACHS Tlumiče pérování, horní uložení a příslušenství 50 %

BILSTEIN Tlumiče pérování 50 %

AL-KO Tlumiče pérování 50 %

LESJÖFORS Vinuté a listové pružiny 50 %

LS Germany Listové pružiny 50 %

SKF Horní uložení tlumičů a příslušenství 50 %

SWAG Horní uložení tlumičů 50 %

STARLINE Tlumiče pérování, pružiny a horní uložení 50 %

KYB Perforamance Sportovní tlumiče Ultra SR a AGX 35 %

Bilstein HP Elektronické a vzduchové tlumiče, sportovní tlumiče B6 a B8 35 %

AL-KO Performance Sportovní tlumiče 35 %

50% SLEVA
Tlumiče* – pružiny – horní uložení 



•	 Firma KYB to nejsou jen tlumiče a pružiny, ale obrovské portifolio produktů.
•	 Nicméně právě výroba tlumičů a pružin probíhá již několik let v České republice poblíž Pardubic, odkud KYB dodává evrovsp-

kým automobilkám a i nám do aftermarketu.
•	 KYB je v současnosti 3.největší zahraniční investor, který dává práci již více než 1000 zaměstnanců.
•	 Každý týden je na celém světě (včetně ČR) vyrobeno více než milion tlumičů KYB.
•	 O.E. dodavatel pro většinu asijských značek včetně největšího světového výrobce automobilů – Toyoty, nově však již dodává i 

do některých modelů BMW.

KAYABA

•	 Po několik desetiletí největším evropským a druhým světovýmdodavatelem do prvovýroby.
•	 Sortiment výrobků pro trh náhradní spotřeby je naprosto shodný 

jako originální díly – ze stejné výrobní linky.
•	 Na tlumiče Sachs je firmou Elit poskytována záruka 

3 roky nebo 100 000 km.
•	 Na speciální požadavek některých automobilek je na výrobu 

těla tlumiče použit hliník, kvůli úspoře neodpružených hmot.
•	 Místo antikorozního nátěru jsou komponenty tlumičů pozinkovány.
•	 Dvorní dodavatel tlumičů odpružení pro tovární tým VW ve WRC.
•	 Loňská vítězná Škoda Fabia R5 

Pavla Kopeckého byla osazena 
speciálními tlumiči od 
ZF Race Engineering.

SACHS

na koho se spoléháme:

•	 Největší specialista v prvovýrobě na sportovní a výkonné vozy.
•	 Specialista na sofistikované systémy vzduchového odpružení – především vozy Mercedes.
•	 V nabídce přes 150 unikátních položek, které nikdo jiný na trhu nemá – jde o značky BMW, Mercedes, Jaguar, Land Rover a Porsche.
•	 Všechny performance tlumiče a podvozky řady B6 a vyšších jsou testovány na legendární severní smyčce Nürburgringu.

BILSTEIN



•	 Španělský výrobce - jediná skutečná kvalitativní alternativa k výše 
uvedeným značkám na trhu, avšak za příznivou cenu.

•	 Dodavatel do prvovýroby pro nákladní automobily a pro autobu-
sy (zákazníky jsou BPW, DAF, MAN, Mercedes Benz, SAF, Schmitz, 
VOLVO).

•	 AL-KO disponuje svým vlastním výzkumem a vývojem. Díky 
užívání nejmodernější technologie a relativně rozumně placené 
pracovní síle dosahují produkty AL-KO špičkové kvality, avšak za 
vynikající ceny. Situace je v tomto srovnatelná s dalšími španělský-
mi výrobky našeho sortimentu – např. brzdami ROADHOUSE nebo 
síly řízení RTS.

•	 Dodavatel tlumičů známé tuningové značce KW.

•	 Specialista na asijské vozy.
•	 Široká nabídka tlumičů a pružin i na méně 

obvyklé japonské a korejské vozy.
•	 Výborný poměr ceny a kvality.

ALKO

NIPPArTS

•	 Záruka 3 roky, jsou-li pružiny měněny v páru.
•	 Kompletní povrchová zinko-fosfátová úprava.
•	 Nejširší sortiment pružin pérování na světě - přes 3500 aplikací, včetně japonských a korejských.
•	 V úzké spolupráci se závodním oddělením Öhlins (který dodal tlumiče), Lesjöfors vyvinul inovativní pružiny pérování pro znač-

ku Lamborghini a jejich model Aventador.

•	 Produkty pro cenově orientované zákazníky.
•	 Široké pokrytí vozového parku na nejčastější aplikace.

LESjöfOrS

STArLINE

Atraktivní řešení



44

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

...a něco z
VybAVEní SErViSů

Keramická mazací pasta 200 ml

Aku šroubovák GSr 1080 Li

–  Vhodná pro segmenty brzd a náboje 
kol, dále na většinu montážních aplika-
cí: výfuky, katalyzátory.

–  Výkonný dvourychlostní vrtací šroubovák 10,8 V (krouticí moment, 
měkký šroubový spoj: 11 Nm) pro nejdůležitější oblasti použití.

–  Electronic Cell Protection (= ECP) jako ochrana 
před přetížením příliš vysokým odběrem 
proudu, přehřátím a hlubokým vybitím.

–  Dvoustupňová převodovka: krouticí 
moment optimalizovaný pro šroubování 
a rychlost vyladěná pro vrtání.

–  15+1 nastavení spojky: perfektní 
přizpůsobení krouticího momentu 
pro přesné šroubování.

– 2x Li-Ion akumulátor 1,5 Ah.

Objednací kód: XT cG200

Objednací kód: 0 601 9e2 000

Akční cena
249 Kč bez DPH

Akční cena
2090 Kč bez DPH

http://ecat.elit.cz/

